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VÄÄRIÄ NUOTTEJA

Hra Miljukovin puhe Valtakunnanduumassa yleistä ääni
oikeutta koskevasta kysymyksestä on tavattoman kiintoisa 
siksi, että puhuja joutui koskettelemaan useita sellaisia 
aiheita, joilla on ensiarvoinen merkitys demokraateille.

Lehdistöömme yleensä — myös liberaaliseen lehdistöön — 
on yhä vankemmin juurtunut iljettävän periaatteeton tapa: 
kuitataan asia ylistelevillä (hra Litovtsev „Retshissä”) tai 
haukkumakirjoituksilla, kun on kysymys Duumassa pide
tyistä puheista, eikä milloinkaan analysoida puheiden aat
teellista sisältöä!

Työläiset eivät usko porvarilliseen politikointiin. Työläi
set tahtovat oppia politiikkaa. Täyttääksemme tämän 
toivomuksen koetamme analysoida hra Miljukovin puhetta.

...„Teitä”, sanoo hra Miljukov kääntyen koko ajan lokakuulaisten 
puoleen, „teitä eivät sido esivaltaan tietyt sitoumukset, teitä ei sido 
siihen edes kiitollisuuden tunne" —

sillä vaaleja, nähkääs, väärennettiin teitä vastaan.
Hra Miljukov, eräs sivistyneimmistä kadeteista, profes

sori, toimittaja j.n.e., kehitteli mitä vakavimmin tätä 
argumenttia ja vieläpä lisäsi:

....Venäjällä ei nähtävästi ole sellaista yhteiskuntakerrosta, joka
kannattaisi hallituksen nykyistä politiikkaa”... („Rossija” Ns 2236).

Näiden järkeilyjen vilpillisyys on huutavaa. Samainen 
hra Miljukov siteerasi edelleen ranskalaista Schasles’ia, 
joka sanoo aivan oikein, että ,.tehtävän solmukohtana” „on 
agraarikysymys”.
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„Jotta III Duumasta olisi tullut vanhoillinen”, sanoo Schasles, 
„piti talonpoikaisenemmistö muuttaa tilanherraenemmistöksi... Maan
omistajat ja rikas ylimystö voivat muodostaa vaaliliiton, jolla on 
%  äänistä (Valtakunnanduuman jäseniä valittaessa vaalilakimme 
mukaan), ja vähemmistö on kirjaimellisesti nujerrettu: lainsäätäjä 
kutsuu talonpojat, keskiluokan ja kaupungin demokraattiset ainekset — 
ei tekemään vaaleja, vaan katsomaan vaaleja, ei osallistumaan niihin, 
vaan olemaan läsnä”.

Taantumuksellinen Schasles järkeilee viisaasti ja 
oikein. Kiitämme hra' Miljukovia mielenkiintoisista sitaa
teista, ...jotka lyövät laudalta hra Miljukovin fraseologian! 
Ilmeisesti Venäjällä o« o/emassa yhteiskunta-,.kerros” (tilan- 
herrain — feodaalien eli maaorjanomistajien luokka), joka 
kannattaa hallituksen politiikkaa ja on sidottu „esivaltaan” 
luokkaetusiteillä. ..Sitoumusten” ja »kiitollisuuden” siteet 
sen sijaan ovat ylipäänsä typeryyttä,— painakaa se mie
leenne, hra oppinut kadetti!

Seuraavassa artikkelissa * kerromme, kuinka tuo oppinut 
kadetti kiertää kuin kissa kuumaa puuroa taantumusmies 
Schasles’in aivan oikein osoittamaa „tehtävän solmukoh
taa” (t.s. agraarikysymystä).

, ,Pravda” M  55, Julkaistaan „ Pravda” lehden
maaliskuun 7 pnä 1913 tekstin mukaan
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